

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 1708

**Data Emissão:** 24/03/2010

**Cliente:** BLUTRAFOS - BLUMENAU TRANSFORMADORES LTDA ( 31 )

RUA FREDERICO JENSEN - ITROUPAVAZINHA

89066-301 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 81.317.208/0001-30

**Insc.Est.:** 251848051

**ATT :** 1 - Gisleine

**Cargo :** compradora

**Fone :** 47 3036-3000

**Fax :** 47 3036-3024

**E-mail :** gisleine@blutrafos.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Tipo frete:** FOB

**Prazo de Entrega:** 15 dias úteis

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DAS PEÇAS EM AÇO 1010/1020, COM PINTURA A PÓ NA COR MUNSSELL N6,5 (CAMADA MÍNIMA DE 80 MICRONS).

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
36.323	PÇ	ITEM - SPT P/ VENTILADOR	2,000	121,77	243,54	17,00	15,00	36,53	280,07
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
36.331	PÇ	ITEM - SPT P/ VENTILADOR	2,000	116,49	232,98	17,00	15,00	34,95	267,93
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>476,52</b>			<b>71,48</b>	<b>548,00</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO